

یک‌شنبه ۲۷ تیر ۱۳۹۵ • ۱۲ شوال ۱۴۳۶ • ۱۷ جولای ۲۰۱۶

بانک

ممنوعیت عدم حضور مدیران در بیش از یک شرکت توسط مدیر عامل بانک سپه
مدیرعامل بانک سپه اجرای ضوابط ممنوعیت عدم حضور مدیران در هیأت مدیره بیش از یک شرکت را ابلاغ کرد.

به نقل از پایگاه

اطلاع رسانی بانک سپه، با عنایت به تبصره ۲ ماده واحده قانون اصلاح ماده ۲۴۱ لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت مصوب ۱۳۹۵/۲/۲۰ مجلس شورای اسلامی که مقرر می دارد، «هیچ فردی نمی تواند اصالتاً یا به نمایندگی از شخص حقوقی همزمان در بیش از یک شرکت که تمام یا بخشی از سرمایه آن متعلق به دولت یا نهادهای یا مؤسسات عمومی غیردولتی است به سمت مدیرعامل یا عضو هیأت مدیره انتخاب شود»، مراتب بلادرتگ با کلیه واحدهای بانک و شرکت گروه سرمایه گذاری امید ابلاغ و شرکت اخیرالذکر نیز مراتب را به کلیه شرکت های تابعه و وابسته ابلاغ نموده است، متعاقب آن کلیه اعضا فعلی هیأت مدیره که مشمول شرایط فوق بوده اند از عضویت در شرکت های مذکور استعفا داده و مراتب سیر مراحل قانونی و ثبتی خود را طی می نماید.

تعداد کارتخوان های فروشگاهای بانک ملت از ۸۱۷٫۰۰۰ دستگاه گذشت

تعداد کارتخوان های نصب شده از سوی بانک ملت در سراسر کشور تا پایان خردادماه سال جاری، از مرز ۸۱۷ هزار و ۳۳۰ دستگاه گذشت. به نقل از روابط عمومی بانک ملت، تا پایان فصل بهار امسال و با هدف توسعه فرهنگ استفاده از پول الکترونیک، ۸۱۷ هزار و ۳۳۰ دستگاه کارتخوان فروشگاهای از سوی واحدهای مختلف این بانک در سراسر کشور نصب و راه اندازی شده که از این تعداد، ۷۲۲ هزار و ۱۰۲ دستگاه، کارتخوان ثابت و ۴۵ هزار و ۲۲۸ دستگاه نیز کارتخوان سیار بوده است.در عین حال، تا پایان خردادماه سال جاری، ۱۲ هزار و ۶۴۲ نفر از صاحبان مشاغل در سراسر کشور به درگاه های الکترونیک بانک ملت مجهز شده اند.بانک ملت همچنین تا پایان خردادماه، چهار هزار و ۶۰۰ دستگاه خودپرداز در سراسر کشور نصب و راه اندازی کرده که از این تعداد سه هزار و ۳۰۰ دستگاه خودپرداز دیواری و یکهزار و ۳۰۰ دستگاه نیز خودپرداز سالی است. بهره برداری از ۳۲۰ پایگاه شبانه روزی دستگاه های خودپرداز نیز از دیگر اقدامات بانک ملت در حوزه بانکداری الکترونیک است.

افزایش سقف انتقال وجه در سامانه های غیر شعبه ای بانک سینا

در راستای توسعه و گسترش خدمات بانکداری الکترونیک، سقف انتقال وجه بانکی روزانه در سامانه های غیرشعبه ای بانک سینا افزایش می یابد.به نقل از روابط عمومی بانک سینا، با تمهیدات اندیشیده شده و در راستای جلب رضایت هموطنان، سقف انتقال وجه بانکی روزانه در بسترهای غیرشعبه ای شامل خودپرداز، اینترنت و کیوسک بانکی به ۹۰ میلیون ریال افزایش می یابد. براساس این گزارش، در حال حاضر سقف انتقال وجه از حساب افراد در روز با استفاده از این سه سامانه مبلغ ۳۰ میلیون ریال است که با امکان جدید، مجموع سقف انتقال وجه از این سه بستر به مبلغ ۹۰ میلیون ریال در روز خواهد رسید که در انجام فعالیت های روزمره و خدمات بانکی مورد نیاز هموطنان از جمله خرید و پرداخت ها اقدام و کمک موثری به شمار می رود.

باتغییرضرب اقساط تسهیلات صندوق یکم بانکمسکن؛ میزان اقساط مسکن در روش پلکانی سالانه کاهش یافت

باتغییرضرب اقساط تسهیلات صندوق یکم بانکمسکن؛ میزان اقساط مسکن در روش پلکانی سالانه کاهش یافت. به هشت میلیون و ۵۰هزار ریال رسید. این گزارش حاکی است مشتریان بانک مسکن در زمان انتخاب روش بازپرداخت اقساط تسهیلات خود علاوه بر روش های تقسیمط ساده و پلکانی سالانه می توانند روش پلکانی چهارساله را نیز انتخاب کنند. بر این اساس در روش پلکانی چهارساله مبلغ اقساط در چهار سال نخست، ۸میلیون و ۷۱۰هزار ریال بوده و هر چهارسال یک بار به میزان ۲۰درصد به اقساط آنها افزوده می شود. شایان ذکر است استفاده از روش تقسط پلکانی سالانه جدید در تسهیلات پرداختی از محل امتیاز صندوق پس انداز مسکن یکم در تمامی مناطق شهری(تهران)مرکز استان ها و شهرهای بالای ۲۰۰هزار نفر جمعیت و سایر شهرها)مکان پذیر است.

اقتصادی

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: اعتبار برای دولت و نظام و نیز اعتماد مردم به مسوولان شرط لازم برای تحقق و اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی است.

به گزارش وزارت امور اقتصادی و دارایی، «علی طیب نیا» در همایش سیاست های صنعتی، تجاری و خدماتی در افق ۱۴۰۴ افزود: همدلی با مردم، دولت، قوه قضاییه و مقننه در سایه منویات مقام معظم رهبری، دستیابی به سند چشم انداز و سیاست های اقتصاد مقاومتی را امکانپذیر می کند. وی با بیان اینکه امسال آغاز دهه دوم از چشم انداز ۲۰ ساله نظام است، تصب کرد: با وجود تلاش های صورت گرفته، مهم ترین شاخص اقتصادی یعنی رشد اقتصادی مورد قبول نیست.

وزیر امور اقتصادی و دارایی ادامه داد: از سال ۱۳۸۵ تا ۱۳۹۴ میانگین سالیانه رشد اقتصادی کشور ۲٫۲ درصد بوده که این عدد هم در مقایسه با عملکرد گذشته اقتصادی و هم در مقایسه با آن چیزی که در سند چشم انداز درنظر گرفته شده، ناچیز است.

طیب نیا با اشاره به اینکه عملکرد رشد اقتصادی بلند مدت ایران در ۵۷ سال

وزیر راه و شهرسازی با اعلام اینکه اخبار و آمارهای بانک مسکن امیدوار کننده است افزود : تسهیلاتی که برای ساخت و خرید مسکن امسال داده شده نسبت به سالهای گذشته و از جهت رقمی از رشد ۸۰ درصدی برخوردار است .

عباس آخوندی روز شنبه در حاشیه برگزاری نوزدهمین اجلاس سراسری هیات عمومی نظام مهندسی در جمع خبرنگاران در باره اینکه تسهیلات مسکن تا چه اندازه توانسته به برون رفت از رکود مسکن بینجامد اظهار داشت : آنچه بانک مسکن اعلام کرده اخبار و آمارهای امیدوار کننده است ، تسهیلاتی که در این زمینه برای ساخت و خرید مسکن داده شده در مقایسه با سالهای گذشته از جهت رقمی بیش از ۸۰ درصد رشد داشته و از جهت تعدادی بسته به مورد تا ۳۵ درصد از رشد برخوردار بوده است که این نشان می دهد به تدریج به سمت رونق و رشد در این حوزه پیش می رویم. وی افزود: مقررات شهرسازی اعم از طرح های جامع و تفصیلی به همان اندازه مقررات ساختمان دارای ارزش است، مقررات شهرسازی تامین کننده حقوق مردم و شهروندان است و باید به عنوان جامعه مهندسی بتوانیم در اجرای مقرارت به درستی عمل کنیم و بدان

رئیس کل گمرک با بیان اینکه یکی از پروژه های اقتصاد مقاومتی در سال جاری راه اندازی «گمرک یکپارچه الکترونیک» است گفت: تا دو ماه آینده این گمرک یکپارچه نهایی و رونمایی شود. مسعود کرباسیان در خصوص گمرک یکپارچه الکترونیک اظهار کرد: امیدواریم تا دو ماه آینده این گمرک یکپارچه نهایی و رونمایی شود. وی ادامه داد: با راه اندازی این گمرک عکس های ایکس ری در تهران دیده می شود و ردیابی

با هدف ساماندهی ، مدیریت بهینه و شفاف‌سازی عملکرد بانک در زمینه املاک تملیکی، سامانه الکترونیکی املاک تملیکی بانک ملی ایران (سات) رونمایی شد .

آئین رونمایی و همایش آموزشی سامانه املاک تملیکی با حضور برات کربمی عضو هیأت مدیره و محمود شایان معاونت امور پشتیبانی و تعدادی از مدیران امور ، روسای ادارات مرکزی و مسئولان ادارات امور شعب در محل اداره کل آموزش برگزار شد. برات کربمی عضو هیأت مدیره در این مراسم اظهار داشت : بانک ملی ایران یک بنگاه اقتصادی مهم در سطح کشور و منطقه است که مدیریت بهینه آن در حوزه‌های مختلف نیازمند تلاش فراوان مدیران و کارکنان مجموعه می باشد، که الحمداله افراد بزرگی در سطح بانک داریم که توسط آنها می‌توانیم موفقیت‌های بیشتری به دست آوریم. وی در ادامه با ذکر اینکه هزینه‌ها چالش بزرگی برای مؤسسات مالی و اعتباری هستند گفت: یک بنگاه مالی و اعتباری باید درآمد زا بوده و در دنبال راهکارهایی برای کاهش هزینه‌ها باشد. باید به سمتی برویم

اقتصادی

وزیر امور اقتصادی و دارایی :

شر ط لازم برای تحقق سیاست های اقتصاد مقاومتی، اعتماد مردم به مسوولان است



گذشته(۱۳۳۸ الی ۱۳۹۴) ۴٫۵ درصد بوده. گفت: رشد یک دهه اخیر کشور در مقایسه با رشد بلندمدت، رشد محدودی بود. وی تاکید کرد: رشد اقتصادی برای ایجاد اشتغال شرط کافی نیست اما شرط لازم است، اگر بخواهیم اقتصاد کشور را در مقابل تکانه ها آسیب ناپذیر کنیم، باید قدرت اقتصادی خود را افزایش

وزیر راه و شهرسازی :

تسهیلات ساخت و خرید مسکن امسال ۸۰ درصد رشد داشته است



به همراه رئیس‌ان شورای انتظامی، بازرسان هیات مدیره استانها، حقوقدانان، مهندسان و شهرداران در سالن خلیج فارس مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد.

برگزاری اجلاس هیات عمومی و معرفی نامزدهای انتخابات شورای مرکزی دوره هفتم و انتخابات اعضای شورای مرکزی این دوره از برنامه های این اجلاس ۲ روزه است.

کرباسیان:

گمرک یکپارچه الکترونیک تا دو ماه آینده راه اندازی می شود

هماکاران را برای مبارزه با قاچاق نمایش می دهد. وی از توافق گمرک با ناجا خبر داد و گفت : با این توافقی می توانیم اطلاعات مورد نیاز را مبادله کنیم و می توانیم کامیون هایی را که وارد کشور شده اند ، رصد کنیم. رئیس کل گمرک افزود : سامانه ارتباط مجوزها را برای تبادل اطلاعات بین سازمان ها به صورت الکترونیک راه اندازی کردیم و اخیرا هم قانون مبارزه با قاچاق تصویب شده است.

برای ایجاد تبادل اطلاعات با سایر کشورها فراهم کنیم. وی درباره قاچاق در کشور افزود: در سال گذشته در کشف قاچاق ۴۰۰ درصد رشد داشته ایم و توانسته ایم حدود سیصد تن مواد مخدر را کشف کنیم.

کرباسیان ادامه داد: کشف این میزان موادمخدر نسبت به دو سال گذشته که حدود ۱۸ تن بود افزایش نشان می دهد که عزم جدی

این فرایند را مدیریت و ساماندهی کنیم. ایجاد ارزش افزوده در املاک تملیکی یکی از راهکارهای بهبود وضعیت ترانزانه و در نهایت ارائه تسهیلات و رفع موانع تولید است.

معاونت امور پشتیبانی بانک با بیان اینکه عدم

وصول تسهیلات طی یک فرایند باعث بالا رفتن املاک تملیکی می شود و از طرف دیگر بانک مکلف است این املاک مزاد را به فروش برساند گفت: یکی از راه های رونق بخشیدن به اقتصاد، اشتغال‌زایی و خارج شدن از رکود ، ساماندهی املاک و از جمله انعقاد عقد اجاره به شرط تملیک ۲ یا ۵ ساله است که می‌توانیم املاک را به چرخه فعالیت موثر و مفید برگردانیم. در ابتدای این همایش شهریار سعادت رئیس اداره کل مهندسی و املاک پیشینه و ضرورت ایجاد این سامانه را برای حضار تشریح کرد .پس از رونمایی از سامانه مذکور ، این همایش فعالیت آموزشی خود را آغاز کرد .

بر این اساس، در این مراسم، بانک شهر و شرکت‌های تابعه به جهت حضور فعال و ارائه توانمندی‌ها و دستاوردهای آن مورد تقدیر قرار گرفتند. در این مراسم، محمد قطانت رییس سازمان بورس و اوراق بهادار در این مراسم با اشاره به حضور قابل توجه شرکت‌های فعال در صنعت مالی در رویداد فاینکس ۲۰۱۶، اهمیت نقش نظام مالی در توسعه کشورها را یادآور شد و اظهار کرد: سه حوزه بورس، بانک و بیمه ازکان اصلی نظام مالی را تشکیل می‌دهند که خوشبختانه در این دوره از نمایشگاه حضور چشمگیری داشتند.

بخش عمده از مشکلات و چالش های اقتصادی ناشی از عدم تخصیص بهینه منابع و تسهیلات است به منظور افزایش رونق اقتصادی و کاهش هزینه های تولید برنامه تخصیص بهینه و موثر منابع به واحدهای اقتصادی را که در برنامه ابلاغی نیز به آن تاکید شده است و همچنین تبدیل منابع راکد به مولد را در اولویت قرار داده و در این راستا پرداخت تسهیلات به بنگاههای اقتصادی کوچک که منجر به افزایش اشتغال می گردد را عملیاتی خواهد نمود.

بر اساس این گزارش بانک یاد شده ساختارهای لازم

بانک

درخواست افزایش سرمایه بانک پارسیان

افزایش سرمایه بانک پارسیان مبتنی بر دو مرحله افزایش سرمایه از ۲۰۰ میلیارد تومان به ۲۹۰ میلیارد تومان و در مرحله دوم از ۲۹۰ میلیارد تومان به ۴۰۰ میلیارد تومان از محل مطالبات و آورده نقدی است. پس از اخذ مجوز های لازم، این شرکت تصمیم گرفت که با توجه به اندوخته سرمایه ای قابل توجه شرکت به مبلغ حدود ۸۰ میلیارد تومان، از این محل اقدام به افزایش سرمایه مرحله اول کند که نیاز به اخذ مجوز سازمان بورس است.

طبق این گزارش، نماینده سازمان بورس اعلام کرد با توجه به اینکه مجوز افزایش سرمایه شرکت از محل مطالبات حال شده و آورده نقدی است، انجام افزایش سرمایه از محل اندوخته به مجوز جدیدی نیاز دارد. قرار بر این شد که هیات مدیره گزارش مجدد برای افزایش سرمایه را سریعاً آماده و مجوز آن را از سازمان بورس اخذ کنند.

بر این اساس و طبق نامه مدیر کل نظارت بر بانک ها و موسسات اعتباری، پس از برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه، مانده حساب سود و زیان به استثنای الزام قانون تجارت مبنی بر توزیع ۱۰ درصد سود ویژه سالانه و به استثنای مالیات متعلقه، به حساب افزایش سرمایه بانک پارسیان منظور خواهد گردید.

لازم به ذکر است که بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، کسری ذخیره مطالبات غیر جاری بانک پارسیان را ۷۰۰ میلیارد ریال اعلام کرده است.

در یازدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی **کسب سه رتبه برتر روابط عمومی بانک توسعه تعاون**

در یازدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی، بانک توسعه تعاون در بخش های مصاحبه ، مقاله و پوستر به ترتیب حائز رتبه های دوم وسوم شد .

شایان ذکر است یازدهمین جشنواره ملی انتشارات روابط عمومی باحضور نمایندگان مجلس، اساتید وکارشناسان روابط عمومی و با هدف آشنایی با اصول و استانداردهای نشر در روابط عمومی و آرایه آثار و تجارب موفق ادارات روابط عمومی در حوزه انتشارات در دو بخش رقابتی و کارگاه‌های آموزشی برگزار گردید که در بخش رقابتی این جشنواره هفت سرفصل در نظر گرفته شد که در آن انتشارات برتر حوزه روابط عمومی، بهترین برنامه انتشاراتی و بهترین تبلیغ مکتوب انتخاب شدند.

گفتنی است این جشنواره با حضوربیش از ۱۰۰۰ روابط عمومی سازمانها و نهادهای مختلف بخش خصوصی و دولتی برگزار گردید و تمامی آثار رسیده در چند مرحله مجزا به وسیله اساتید مجرب حوزه ارتباطات و روابط عمومی و کارشناسان خبره مورد ارزیابی و داوری قرار گرفت.

برای نهمین سال متوالی؛ **بانک پاسارگاد از نفرات برتر آزمون سراسری تقدیر می کند**

بانک پاسارگاد برای نهمین سال متوالی، از نفرات برتر آزمون سراسری سال ۱۳۹۵ تقدیر به عمل خواهد آورد.

به نقل از روابط عمومی بانک پاسارگاد، خسرو رفیعی مشاور مدیرعامل و مدیر روابط عمومی این بانک، ضمن اعلام این خبر گفت: بانک پاسارگاد به منظور ارج نهادن به تلاش و شایستگی نفرات برتر آزمون سراسری، برای نهمین سال متوالی، از این عزیزان تقدیر خواهد کرد.

وی افزود: بانک پاسارگاد به نفرات اول، دوم و سوم ۶ گروه آزمایشی سهام بانک پاسارگاد را اهداء خواهد کرد. همچنین تا هر مقطعی که در داخل کشور ادامه تحصیل دهند، مبلغی به طور ماهانه به حساب این عزیزان واریز خواهد شد. رفیعی تصریح کرد: بانک پاسارگاد این اقدام را از سال ۱۳۸۷ آغاز کرده‌است و هم‌اکنون برترین‌های کنکور سراسری سال‌های گذشته در مقاطع بالاتر نیز تحت حمایت بانک پاسارگاد هستند.

مدیر روابط عمومی بانک پاسارگاد در پایان ضمن اشاره به هدف بانک پاسارگاد از این اقدام خاطرنشان کرد: بانک پاسارگاد در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی خود، بر خود لازم می‌داند با حمایت و تقدیر از نخبگان کشور، زمینه را برای کاهش دغدغه‌های این عزیزان و ارتقاء سطح علمی و تجربی ایشان، آماده کند. چرا که در نتیجه آن، پیشرفت و آبادانی کشور در زمینه‌های مختلف محقق خواهد شد.

قرعه کشی حساب سپرده امید بانک سرمایه در نهمین نمایشگاه بانک و بیمه
قرعه کشی حساب های سپرده امید سرمایه در آخرین روز از نهمین نمایشگاه بورس، بانک و بیمه در محل غرفه این بانک برگزار شد.

در آخرین روز از نهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک و بیمه، بانک سرمایه در میان مشترکینانی که در چهار روز برگزاری نمایشگاه از ۳۰ تا ۲۳ تیرماه در شعبه مجازی غرفه این بانک اقدام به افتتاح حساب سپرده امید سرمایه نموده اند، اقدام به برگزاری مراسم قرعه کشی نمود.